Accionamiento SMVector IP65/54
Flexibles, simples, económicos
Accionamiento SMVector IP65/54     Control vectorial simple
Simplicidad
Al facilitar la instalación, programación y puesta en servicio de los productos Lenze-ACTech,  podemos
ofrecer, tanto a los diseñadores de sistemas OEM (fabricantes de equipo original), como a los ingenieros
de sistemas eléctricos, la solución ideal para el control de motores.  La incorporación de un innovador
Módulo de Programación Electrónico (EPM) removible permite la programación instantánea de varios

•	Modo de velocidad automático
•	Modo de velocidad manual
•	Rotación avance
•	Rotación inversa
Pantalla de estado
•	Estado del motor
•	Gestión de fallos
•	 Información operacional
Accionamiento SMVector IP65/54      Regímenes y dimensiones
120/240V-  Entrada 1Ø  (Salida 3Ø)
Número de modelo
Corriente
de salida
Potencia Tamaño
IN(A) kW IP65 IP54
ESV251N01SX* 1,7 0,25
ESV371N01SX* 2,4 0,37 R1
ESV751N01SX* 4,2 0,75 R1
Notas: El voltaje de salida será dos veces el voltaje de línea cuando se conecta a una
fuente de 120V.
200/240V- Entrada trifásica (Salida 3Ø)
Número de modelo
Corriente
de salida
Potencia Tamaño
IN(A) kW IP65 IP54
ESV402N02YX* 16,5 4 S1
ESV552N02YX* 23 5,5 S2
ESV752N02YX* 29 7,5 S2
200/240V- Entrada 1 ó 3Ø  (Salida 3Ø)
Número de modelo
Corriente
de salida
Potencia Tamaño
IN(A) kW IP65 IP54
ESV251N02SX* (1) (2) 1,7 0,25
ESV371N02YX* (2) 2,4 0,37 R1
ESV751N02YX* (2) 4,2 0,75 R1
ESV112N02YX* (2) 6,0 1,1 R2
ESV152N02YX* (2) 7,0 1,5 R2
ESV222N02YX* (2) 9,6 2,2 R4
400/480V- Entrada 3Ø  (Salida 3Ø)
Número de modelo
Corriente
de salida
Potencia Tamaño
IN(A) kW IP65 IP54
ESV371N04TX* (2) 1,3/1,1 0,37 R1
ESV751N04TX* (2) 2,4/2,1 0,75 R1
ESV112N04TX* (2) 3,5/3,0 1,1 R2
ESV152N04TX* (2) 4,0/3,5 1,5 R2
ESV222N04TX* (2) 5,5/4,8 2,2 R3
ESV402N04TX* (2) 9,4/8,2 4,0 S1
ESV552N04TX* (2) 12,6/11 5,5 S2
ESV752N04TX* (2) 16,1/14 7,5 S2
480/600V- Entrada 1 ó 3Ø (Salida 3Ø)
Número de modelo
Corriente
de salida
Potencia Tamaño
IN(A) kW IP65 IP54
ESV751N06TX* 1,7 0,75 R1
ESV152N06TX* 2,7 1,5 R2
ESV222N06TX* 3,9 2,2 R3
ESV402N06TX* 6,1 4,0 S1
ESV552N06TX* 9 5,5 S2
ESV752N06TX* 11 7,5 S2
Dimensiones
H (Altura) W (Ancho) D (Profundidad)
in. mm in. mm in. mm
R1 8,00 203 6,28 160 4,47 114